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B A S H K I A  M A L L A K A S T Ë R

REGJISTRI I  KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

PRILL-QERSHOR 2021

BASHKIA MALLAKASTËR

Regjistri  i  Kërkesave dhe Përgj igjeve

Nr.

Rendor

Data e

regjistrimit të

kërkesës

Objekti

Data e

kthimit të

përgjigjes

Statusi i kërkesës Tarifa

5 04.05.2021
Kërkesë për

informacion

5/1 datë

6.05.2021

Përfunduar

elektronikisht
Pa Pagesë

6 05.05.2021
Kërkesë për

informacion

6/1 datë

14.05.2021

Përfunduar

elektronikisht+poste
Pa Pagesë

7 24.05.2021
Kërkesë për

informacion

7/1 datë

24.05.2021

Përfunduar

elektronikisht
Pa Pagesë

8 09.06.2021
Kërkesë për

informacion

8/1 datë

17.06.2021

Përfunduar

elektronikisht
Pa Pagesë

9 11.06.2021
Kërkesë për

informacion

9/1 datë

23.06.2021

Përfunduar

elektronikisht
Pa Pagesë

10 23.06.2021
Kërkesë për

informacion

10/1  datë

29.06.2021

Përfunduar

elektronikisht
Pa Pagesë

11 23.06.2021
Kërkesë për

informacion

11/1 datë

29.06.2021

Përfunduar

elektronikisht
Pa Pagesë

12 29.06.2021
Kërkesë për

informacion

12/1 datë

29.06.2021

Përfunduar

elektronikisht
Pa Pagesë


